Ak Prijímateľ stratí spôsobilosť prijímateľa verejných prostriedkov,2 počas obdobia straty 

spôsobilosti prijímateľa verejných prostriedkov nemá nárok na dotáciu. 

Článok 3 

Výška a účel dotácie 

1. Dotácia sa poskytne Prijímateľovi vo forme bežných transferov v sume 84 600 eur, 

(slovom osemdesiatštyritisícšesťsto eur) z programu 026 Národný program rozvoja športu 

v SR, podprogramu 026 03 Národné športové projekty na účel rozvoj športov, ktoré nie 

sú uznanými podľa zákona č. 440/2015 Z. z. na zabezpečenie športovej činnosti3 

Prijímateľa v roku 2025 a plnenie úloh verejného záujmu v športe.4